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Do Wykonawcow wyjasnienie nr 3

Stupsk, dn. 22.10.2014r.

(Nr postepowania DAO. 251.3.2014)

Do Wykonawcéw
dot. postepowania na udzielenie zamoéwienia publicznego pn.: Kampania promocyjno- informacyjna - etap |,
realizowana w ramach projektu ,,Czynna ochrona raka szlachethego w jeziorach Pomorskiego Zespotu
Parkéw Krajobrazowych”, dofinansowanego ze srodkéw Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru
Gospodarczego (MFEOG) 2009-2014, w ramach Programu: PL02 ,Ochrona réznorodnosci biologicznej i
ekosysteméw?™.
Wyjasnienia nr 3
W zwigzku z wniesionymi zapytaniami do zatgcznika nr 1 SIWZ (szczeg6towy opis przedmiotu zamowienia), punkt Il.
Broszury informacyjne, oraz punkt IV. Opracowanie i wykonanie roll — upéw obowigzujagcym w przedmiotowym

postepowaniu, dziatajac w trybie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z
2013 r., poz. 907 z pdz. zm.) Zamawiajacy wyjasnia co nastepuje:

Pytanie nr 1:

Pytanie 1: Dotyczy pkt Il. Broszury informacyjne.
Format wynosi 18 cm x 18 cm. Jest to format juz gotowego, zszytego egzemplarza? Czy ma on mie¢ 4 str czy 4 kartki,
tacznie z oktadkg? Czy oktadka ma by¢ pokryta folig czy lakierem UV? Czy gramatura oktadki rowniez ma wynosi¢ 130

g?

Odpowiedz na pytanie nr 1 brzmi:

Na stronie internetowej Zamawiajacego tj. bip.pomorskieparki.pl , Zamawiajgcy na biezaco zamieszcza informacje
niezbedne do prawidlowego przeprowadzenia postepowania, m. in. uzupetnienia, modyfikacje, wyjasnienia, zmiany tresci
SIWZ, tres¢ odwotan dotyczacych ogtoszenia o zamowieniu lub zapiséw SIWZ.

Zamawiajacy w dniu 20.10.2014 r doprecyzowat i uzupetit szczeg6towo zapis dotyczacy: Il. Broszur informacyjnych
oraz zamiescit je na swoje stronie internetowej (o ktérej mowa powyzej) w dniu 20.10.2014 r. pod tytutem , Do
Wykonawcow wyjasnienie nr 2" w brzmieniu:

Do zadah Wykonawcy nalezy:

Zaprojektowanie, sktad, tamanie i wydrukowanie 5.000 sztuk broszur informacyjnych zgodnie z nastepujaca
specyfikacja technicznag:

1. Format strony 18 cm x 18 cm

2. Liczba stron 8

3. Druk 4x4 (CMYK)

4. Papier: kreda, btysk, gramatura 170 g,

5. Strony 1i 8 (zewnetrzne) uszlachetnione folig btysk jednostronnie

6. Oprawa zeszytowa — 2 zszywki

7. Naktad: 5.000 sztuk — skompletowane po 50 sztuk pakowane w kartony
Pytanie nr 2:

Pytanie 2: Dotyczy pkt IV. Opracowanie i wykonanie roll-upow
Roll-upy o wymiarach planszy graficznej 100 cm x 200 cm posiadajg zazwyczaj 1 maszt napinajacy. Czy w zaméwieniu
na pewno majg by¢ 2 maszty napinajagce?


http://www.pomorskieparki.pl/

Odpowiedz na pytanie nr 2 brzmi:

Na stronie internetowej Zamawiajgcego tj. bip.pomorskieparki.pl , Zamawiajacy na biezgco zamieszcza informacje
niezbedne do prawidtowego przeprowadzenia postepowania, m. in. uzupetnienia, modyfikacje, wyjasnienia, zmiany tresci
SIWZ, tres¢ odwotan dotyczacych ogtoszenia o zamdwieniu lub zapiséw SIWZ.

Zamawiajgcy w dniu 20.10.2014 r zmienit zapis dotyczacy: IV Opracowanie i wykonanie roll- updéw 6. konstrukcja , oraz
zamiescit go na swoje stronie internetowej (0 ktérej mowa powyzej) w dniu 20.10.2014 r. pod tytutem ,, Do Wykonawcow
wyjasnienie nr 2” w brzmieniu:

Do zadan Wykonawcy nalezy:

Zaprojektowanie, wykonanie 5 sztuk roll-upéw informacyjnych zgodnie z nastepujaca specyfikacja
techniczna:

6. konstrukcja: kaseta aluminiowa z systemem rolujgcym, jeden aluminiowy maszt napinajacy
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